
Rozstrzygnięcie konursu w zakresie 'ochrony i promocji zdrowia' oraz

'ratownictwa i ochrony ludności'

2014-05-19

Zarządzeniem nr 1286/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14.05.2014 r. zaakceptowano wyniki

otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2014 zadań publicznych oraz podziału środków

w zakresie „ochrony i promocji zdrowia" oraz „ratownictwa i ochrony ludności – wsparcie

funkcjonowania ratownictwa medycznego na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec" w ramach zadań

uznanych przez Dzielnice za priorytetowe.

Zapraszamy do zapoznania się z dokumentacją rozstrzygnięcia konkursu.

Zarządzenie Nr 1286/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14.05.2014 r. w sprawie

akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2014 zadań

publicznych oraz podziału środków w zakresie „ochrony i promocji zdrowia" oraz „ratownictwa i

ochrony ludności – wsparcie funkcjonowania ratownictwa medycznego na terenie Dzielnicy VII

Zwierzyniec" w ramach zadań uznanych przez Dzielnice za priorytetowe.

1. Upoważnieni przedstawiciele oferenta zobowiązani są do zgłoszenia się w Biurze ds.

Ochrony Zdrowia UMK w celu uzgodnienia warunków umowy, w terminie do 14 dni od

ogłoszenia wyników konkursu. ( tel. 12/616-9490)

2. Niedotrzymanie powyższego terminu jest równoznaczne z rezygnacją z przyznanej

dotacji.

3. W przypadku, gdy organizacja otrzyma dotację w wysokości niższej niż wnioskowana,

Biuro ds. Ochrony Zdrowia oraz realizator zadania dokonują uzgodnień, których celem

jest doprecyzowanie warunków i zakresu realizacji zadania lub odstępują od jego

realizacji.

4. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy w formie pisemnej pod rygorem

nieważności.

 

Załączniki:

Załącznik nr 1 - Realizacja działań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia o

charakterze uniwersalnym (dla wszystkich grup społecznych) w środowisku lokalnym

Załącznik nr 2 - Realizacja działań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia o

charakterze uniwersalnym (dla wszystkich grup społecznych) w środowisku lokalnym -

utrzymanie wolontaryjnej grupy ratownictwa medycznego

Załącznik nr 3 - Prowadzenie działań z zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowego

stylu życia poprzez organizację kampanii społecznych i innych wydarzeń lokalnych

skierowanych do wszystkich mieszkańców Miasta Krakowa lub do wybranej docelowej
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grupy społecznej.

Załącznik nr 4 - Tworzenie i prowadzenie programów zatrudnienia i przygotowania

zawodowego dla osób chorujących psychicznie.

Załącznik nr 5 - Ratownictwo i ochrona ludności - wsparcie funkcjonowania ratownictwa

medycznego na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec.

Załącznik nr 6 - Oferty odrzucone ze względów formalnych i niepodlegające ocenie

merytorycznej

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

